[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	22 октября 2018  года
	  № 261

Об определении органа муниципального земельного контроля, уполномоченного осуществлять муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и утверждении его организационной структуры

В соответствии с пунктом 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1 и 2 статьи 4 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 года № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Определить органом, уполномоченным осуществлять муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Администрацию муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» (далее – орган муниципального земельного контроля).

2. Утвердить организационную структуру органа муниципального земельного контроля согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.

Глава муниципального образования

                                В.В. Мосихин

Приложение

к решению Совета депутатов

Подпорожского муниципального района
от  22 октября 2018 года №  261
Структура органа муниципального земельного контроля

Администрация  муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

Отдел муниципального контроля

Администрации  муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

PAGE